data

23-11-10

15-11-10

10-11-10

27-10-10

27-10-10

05-10-10

01-10-10

31-08-10

19-08-10

08-07-10

06-07-10

05-07-10

05-07-10

01-06-10

01-06-10

01-06-10

20-05-10

17-05-10

05-05-10

05-05-10

05-05-10

01-05-10

28-04-10

14-04-10

Wykaz raportéw biezacych i okresowych przekazanych w 2010 roku.

numer
RB 20/2010
QSr/2010

RB 19/2010

RB 18/2010
RB-W 17/2010
RB 16/2010
RB-W 15/2010
SA-P/2010
RB 14/2010
RB 13/2010

RB 12/2010

SA-R/2009

RB-W 11/2010

RB 10/2010

RB 9/2010

RB-W 8/2010

RB 7/2010
SA-Q/2010
RB-W 6/2010
SA-R/2009
RB 5/2010
SA-R/2009
RB 4/2010

RB 3/2010

Glowny Rynek GPW

tytul
Zawarcie znaczacej umowy
QSr
Oswiadczenie o przekazywaniu rozszerzonych skonsolidowanych raportéw kwartalnych oraz
zmiana termindéw publikacji raportow kwartalnych
Wykaz akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% w gltosach na NWZA
Treé¢ podjetych uchwat na NWZA
Zawarcie znaczacej umowy
Ogloszenie o zwolaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia wraz z projektami uchwat
SA-P
Nabycie udziatow w spotce Columbus Factoring Solutions
Zawarcie znaczacej umowy

Emisja obligacji Fast Finance S.A.

SA-R

Korekta Raportu Rocznego

Powotanie Rady Nadzorczej nowej kadencji

Wykaz akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% w gltosach na ZWZ

Tres¢ podjetych uchwat na ZWZ

Zbycie akcji przez Cztonka Zarzadu

SA-Q

Ogtoszenie o zwolaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia wraz z projektami uchwat
SA-R

Korekta Raportu Rocznego

SA-R

Terminy przekazywania raportow okresowych w 2010r.

Transakcje na akcjach dokonane przez osobg blisko zwigzang z cztonkiem Rady Nadzorczej



07-04-10

26-03-10

25-03-10

data

25-03-10

25-03-10

16-03-10

12-03-10

11-03-10

19-02-10

15-02-10

02-02-10

28-01-10

16-01-10

RB 2/2010

RB 1/2010

RB 1/2010

numer

RB 10/2010

RB 9/2010

RB 8/2010

RB 7/2010

RB 6/2010

RB 5/2010

RO 4/2010

RB 3/2010

RB 2/2010

RB 1/2010

Zbycie akcji przez osobe blisko zwigzang z cztonkiem Rady Nadzorczej
Wprowadzenie i dopuszczenie akcji do obrotu na rynku regulowanym GPW - KOREKTA

Wprowadzenie i dopuszczenie akcji do obrotu na rynku regulowanym GPW

NewConnect

tytul
Wprowadzenie i dopuszczenie akcji do obrotu na rynku regulowanym GPW
Uchwata Zarzadu Gieldy
Informacja dotyczaca publikacji prospektu emisyjnego Fast Finance S.A.
Pozyskanie kapitatu dtuznego
Zatwierdzenie Prospektu Emisyjnego spolki Fast Finance S.A. przez Komisj¢ Nadzoru
Finansowego
Pozyskanie kapitatu dtuznego
Raport Kwartalny za IV kwartat 2009 roku
Pozyskanie kapitatu dtuznego
Terminy przekazywania raportow okresowych w 2010 roku

Podpisanie umowy organizacji programu emisji obligacji



